ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОБЛИВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

"  22   " декабря  2016 г.

№ 476/1
Об утверждении базовых нормативов
затрат средств местного бюджета

и корректирующих коэффициентов

на оказание муниципальных

услуг муниципальными бюджетными

учреждениями дополнительного образования

Обливского района

В соответствии с постановлением Администрации Обливского района от 21.10.2015 г. № 617 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Обливского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить значения базовых нормативов затрат средств местного бюджета на оказание муниципальных услуг, применяемые при расчете объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными бюджетными учреждениями дополнительного образования на 2017 год (Приложение 1).
2. Утвердить значения отраслевого, территориального коэффициентов к базовым нормативам затрат на оказание муниципальных услуг и коэффициентов выравнивания, применяемые при расчете объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными бюджетными учреждениями дополнительного образования на 2017 год (Приложение 1).

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заведующий отделом образования                                                    Н.А.Малахова